
     
        

    Dr, Lia ir Mo en 

La COMFAniAáa 

RROLLO Y MANE 

LTDA. 

   
     

    OTORGADA FOR: ING, WHILRÁMN HEEI FALGCIOS AGUILAR.     

   
CUANTIA?: INDETERMINADA. 

MF. DI: 3 COPIAS 

¿ 
i 
¡ En Esa 

  

ciudad de an Francisco de Guito 
Í 

Hetrocolitano, capital de la Fenúáblica del Ecuaddr, hoy dia 

MARTES TREINTA DE AGOSTO DEL. 60 DOS MIL ONCE 
a A LTC A CTRA A 

  

  

  

  

: doctor  LIDER  MORETA  GAYVILAMES. NOTARIO Pur CO A 
arpa 

  

  - EMCARGADBOL DE ESTE CANTSN, por disposición del Consejo 

« Hacional de la Judicatura, mediante acción  ( HH
 personal 

     
       

número cuatrocientos treinta y siete quión DF auiógn DDF, de 

veinte * cinco de febrero del eño dos mil ocho, comparece a 

ie
 

TL
 celebración 6) eresente escritura pública 

ingeniera  MHILMAN  NEBI. FALACIÓS AGUILAR. casado, 
e, 

en Ll 

  

calidad de weralo y Representente Legal ide la 

mn 

Compañia DEMAFA DESARROLLO Y MANEJA DE FROYECLTOS AMBIENTALES 

C1á. LTDA., conforme se Juetitica con el nombramiento 

agrega como habilitante. El compereciente es de nacionalidad 

ecuatoriana. Mavor de edad, legalmente capaz y hábil 

contratar y obligarse, domiciliado Y residente en 

cidad de Quito, a quien de conocer day Te, y me pide que 

sleve a escritura pública el contenido de la minuta cue me



entrega, cuyo tenor literal oue tran=scrábo es el siguiente: 

SEFOR NOTARIO En el Registro de Escrituras Fúblicas a su 

cargo, sirvase incorocorar una en la que conste la de FKeforma 

go Estatutos Sociales de la Lompañía de Responsabilidad 

Limitada DEMAFA DESARROLLO Y MAMEJO DE FROYECTOS AMBIENTALES 

Ci. LIDA., de acuerdo a las siouientes cláusulas: CLAuUsuLA 

PRIMERA. EDMFARECIENTE.“ Comparece a la celebración de la 

cresente escritura pública el ingeniero HILMAN NEBET FALACIOS 

AGUILSR, en calidad de Gerente General y Fepresentante Legal 

de la Comcañía DEMAFA DESARROLLO Y MANEJO DE PROYECTOS 

AMBIENTALES CiAá. LTDA., tal como lo acredita la copia 

certificada de su nombramiento debidamente inscrito en el 

Registro Mercentil que se adiunta. El compareciente es de 

nacionalidad ecuatoriana, casado, mavor de edad, domiciliado 

en la ciudad de Quito. legalmente capaz y quien comparece 

por los derechos que representa. CLAUSULA SEGUNDA .-— 

ANTECEDENTES.“ Uno) La compañia DEMAFA DESARROLLO Y MANEJO 

DE — PROYECTOS —AMBIENTALES —CifA. LTDA... fue constituida 

mediente escritura pública el once de septiembre del dos mil 

 __NNNMMmm1% 

PS 
A 

  

ocho, en la Notaria Euarta del doctor Lider Moreta Gavilanes 
A e A o - 

de aste cantón e inscrita en el Fegistro Mercantil de Quito 

cl veinte y tres de octubre del dos mil ocho. Dos! (; fecha 
    

diez de agosto del dos mi 1 once. la Junta Genecal.oiversal 
a a o o e ns o 

  

de socios =0 reunió. en sesión Y o YTezo olvidó por ¡Ababimidad,_ 
AA E E PA ” 

reformar el Artículo Tercero de los Estatutos Sociales. 

=> on 

CLALSULA. TERCERA. REFORMA DE ESTATUTOS .- La Junta General 

  

RRA a or, rr o, 

Universal de socios de la compañía DEMAFÁA  —DESAREOLLO Y 

MANEJO DE FROYECTOS AMETENTALES CIA. LTDA., reunida con



  

NOTARIA 
CUARTA 

DR. LIDER MORETA GAVILANES 

chao diez de agosto delo doz míl once, resolvió por 

      

    

  

nrnanimidad Eeformar el. ártícalo Tercera de los Est 

Sociales de la Compañía, el mi3m0 due se 

Compañia. For la antes mencionado, 

  

OCTAL. La Compañaa prestará servicios orofesidnales 

especializados, que tengan Dor objeto identificar, 

olanificar, elaborar (O evalusr estudios Y  provedtos de 

desarrollo, Em su niveles de pre factibilidad, 

Tactibilidad, diseño UU operación. Asimismo, realizará la 

  

supervisión, alización, auditoria y evaluación de 

proyectos ex ante y ex post, asi como loas servicios de 

asesoría Y asistencia técnica, elaboración de estudios 

económicos. financieros. de organización, administración, 

  

auditoria E Servicios de Asesoria en 

mun 

Seguridad industrial + Sada Ocupacional TIT 

  

   ÓN A 

Capacitación en Deneral, como curs =minarios, falleres, 
A car o cn cr        

    

en loz niveles superiores de educación . Servicios de    a, 

fisico — quimico de muestras de 
A 

suelo, aire, adi Y ruidos, CLAUSULA CUARTA. - 

AFA DESARROLLO calidad de Gerente General de la Compañia DEMÁ 

  

MANEIA. DE PROYECTOS AMETIENTALES Cif. LTDA., declara bajo 
A —_—e—v— —————— 

qee 
juramento aus la Compañia No contratos pendientes con 

  

  

tado. ni. con ningún Otro arganiema, institución. 

   tor público, y por de tanto al no 

  

ma E 

  

cbligaciones pendientes 

  

misma declara cue con la presente reforma de



ñ ñ + + + ñ A 
1
 mm Et cumpliendo a cabalidad con lo 

acordado en la Junta General Universal de socios celebrada 

n el diez de acosto del dos mil once. CLAUSULÁA QUINTA.- 

INSCRIFETEN. + El compareciente faculta y autoriza ala 

doctora Antonieta Yaniles Muñoz Tumes, abogada en libre 

ejercicia erofecional para oue reslice todos los trámites Y 

cestiones para perfeccionar la reforma de Estatutos Sociales 

“o =u dnscricción en el Registro Mercantil. CLÁUSULA SEXTA.-— 

DOCUMENTOS HABILITANTES .- 5e agrega Como documentos 

habilitantes a esta escritura el Ácta de la Junta General 

Universal de socios de la Compañía DEMAFÁ DESARROLLO Y 

MÁNEJTO DE PROYECTOS AMBIENTALES CriáA. LTDA., celebrada el día 

diez de agosto del dos mil once, en la cual se aprueba por 

unanimidad la reforma de los Estatutos Sociales¿ copia del 

nombramiento debidamente certificada del Ingeniero WILMAN 

HMEBI FALACIOS AGUILAR. Gerente General y Representante Legal 

de la Compañias asi como la copia de su cédula de ciudadania 

de votación actualizada a colores. Usted 1 fu
 

D
 rá pe
 

Ri
 

yr
 

pi
 

señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas de 

iñ estilo para la validez de este instrumento. HASTA AQUI LA 

MINUTA, que junto con los documentos anexos y 

habilitantes due =e incorpora queda elevada a escritura 

cública con todo el valor legal, y que el  compareciente 

acepta en todas yv cada una de sue partes, minuta que esta 

firmada par la doctora Antonieta Muñoz, afiliada al 

Colegio de fbogados de Fichincha, bajo la matrícula número 

Nueve mil auinientos dos. Fara la celebración de la 

presente escritura se observaron los preceptos y requisitos



DR. LIDER MORETA GAVILANES     
dio y NOTARIA Previstoz en la Lev  Motari 

CUARTA 

ty 

  

    

    

  

compareciente por mí. el. MHotario, Tirma 

conmigo en unidad de acto, quedando incorporada) en el 

rotocealo de seta notaría, de todo cuanto doy fe.—- 

C
A
 y 

c
n
 

Có
0 

00 

Y + 

IM. 4J PALACIOS AGUILAR cc. fools8la 
GEREN DE LA COMPAÑIA DEMAFA 

MANEJO DE PROYECTOS 
AMEIENTALES CIA. LTDA. 

   

         
  

  

   



  

  

E ECUADOR 
Y. . A CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

pTóA OM CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
REFERÉNDUM Y CONSULTA POPULAR 07/05/2011 

011-0037 1001581949 mu 
NÚMERO -. CÉDULA y] 

PALACIOS AGUILAR WILMAN NEB! = 
: za 

E 

= 

  

RAZON: Dr. Lider Moreta Gavilanes, Notaria 

Cuarto Encargado, del Cantón Curvo, CERMFICO y 

doy FE, que Áa COPIA FOTOSTATICA DEL    

  

APELLIDOS Y NOMBAES E 
PALACIOS FRIOLAN 

LUGAR Y FECHA DE E Exe to e 

: a 

(EA A A A A A A e a —Á 

  

    

      

   

  

mó. e 

  

Dr. Lider Moreia LavAnes 
Quito - Ecuador 

als) ES



Quito 25 de Julio del 2011 

     

   
Señor Ingeniero 

PE a 

Wilman Nebi Palacios Aguilar , Dr, Lider Már 

Ciudad 

De mis consideraciones 

el día 20 de julio del 2011, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE GENERAL € 

compañía, con las atribuciones constantes en gl Estatuto Social de la misma, gestión que la 

desempeñara por el periodo de DOS AÑOS contados a partir de la inscripción de este 

nombramiento en el Registro Mercantil. 

La compañía “DEMAPA DESARROLLO Y MANEJO DE PROYECTOS AMBIENTALES CIA 

LTDA”, se constituyo por escritura pública otorgada el 11 de septiembre de 2008, en la 

Notaria Cuarta del Dr Líder Moreta Gavilanes de este cantón; así mismo, fue aprobada según 

Resolución Numero 08.0.1.J.003873 de la Superintendencia de Compañías, con fecha 18 de 

-septiembre de 2008; inscrita en el registro Mercantil de Quito el 23 de octubre 2008, bajo el 

numero 3857 tomo 139 

En conformidad con lo señalado en el Articulo Vigésimo Séptimo de los estatutos Sociales, el 

GERENTE GENERAL tendrá a su cargo la representación legal, judicial y extrajudicial de la 

empresa. 

Pp2on: De Lider Morata Garianas, Noter 

Atentamente, Cuarto Encargado, del Cantón Guito, CERTIFICO y 

: =S) => doy FE, que la COPIA FOTOSTATICA DEl 

/ DOCUMENTO a “oja(s) 

Ing. William Mauricio Bedón Sanchez 

PRESIDENTE 

Ct, ¡ODE 2 

      

   
   

CA 

—18:A60 2011 - 1 / 

  

ó t, E 

   7 ” EST, * 7 y 7 

Ep A go A ( y e Le =— e 

“, e A : 

Mau Y Or, ¿úl Govbor Sir r 
GISTRADOR MERCANTIL 

as: OBATE MA 1 o



  

UNIVERSA4, DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 
DE PROYECTOS AMBIENTALES 

CÍA. LTDA.” “ 

   

  

ACTA DE JUNTA GENE 

“DEMAPA DESARROLLO 

En la ciudad de Quito, a los diez días del mes de agosto de dos mil once, siendo las 15H00 en la 

oficina de la compañía “DEMAPA DESARROLLO Y MANEJO DE PROYECTOS 

AMBIENTALES CÍA. LTDA.”, ubicada en la Calle Inglaterra y Avenida República de esta 

ciudad de Quito, provincia de Pichincha, se efectúa la presente Junta General Universal de 

Socios con la concurrencia de los señores Ingeniero WILLIAM MAURICIO BEDÓN 

SÁNCHEZ y el Ingeniero WIL NEBI PALACIOS AGUILAR, por sus propios y 
personales derechos y como socios. Encontrándose por lo tanto el ciento por ciento del capital 
suscrito de la Compañía DEMAPA DESARROLLO Y MANEJO DE PROYECTOS 

AMBIENTALES CÍA. LTDA., los socios aceptan la celebración de la presente Junta General. 

  

     

  

a totalidad del capital suscrito de la compañía, por lo tanto 
de la Ley de Compañías, constituirse en Junta General 

y fesolver el siguiente punto: 

Los socios mencionados representar 

deciden al amparo del artícul 

Universal de Socios para conoce 

- Reforma de los Estatutos en lo concerniente a la modificación y ampliación del objeto 
social de la Compañía. i 

Preside la Junta el Ingeniero WILLIAM MAURICIO BEDÓN SÁNCHEZ y actúa como 
secretario el Ingeniero WILMAN NEBI PALACIOS AGUILAR. 

Para el efecto toma la palabra el Ingeniero WILLIAM MAURICIO BEDÓN SÁNCHEZ, 
Presidente de la Compañía, quien expresa la necesidad de reformar y ampliar el objeto social 

contenido en el Articulo Tres de los Estatutos sociales de la Compañía. Puntualiza que la 
Compañía requiere imperiosamente trabajar en otras áreas relacionadas con materia ambiental 

que tienen concordancia con las actividades y servicios que la compañía ha venido prestando, 
ampliando su campo de acción. Por lo tanto, el Artículo Tres tendrá el siguiente contenido: 

“ARTÍCULO TRES.- OBJETO SOCIAL.- La Compañía prestará servicios profesionales 

especializados, que tengan por objeto identificar, planificar, elaborar o evaluar estudios y 
proyectos de desarrollo, en sus niveles de pre factibilidad, factibilidad, diseño u operación. 
Asimismo, realizará la supervisión, fiscalización, auditoría y evaluación de proyectos ex ante y 

ex post, así como los servicios de asesoría y asistencia técnica, elaboración de estudios 
económicos, financieros, de organización, administración, auditoria e investigación. 

ervicios de Asesoría en Seguridad Industrial y Salud Ocupacional empresarial. Capacitación en 
General, como cursos, seminarios, talleres, excepto en los niveles superiores de educación. 

ervicios de Laboratorio de Análisis físico — químico de muestras de suelo, aire, agua y ruidos.” 

Enseguida la Junta acepta y aprueba de manera unánime la moción propuesta por el Presidente 

de la Compañía. Por lo que, los socios autorizan al Gerente General de la Compañía para que a 
nombre y representación de ésta, concurra ante la Superintendencia de Compañías y demás 

organismos estatales a fin de que pueda reformar los estatutos sociales en la forma acordada. 

Una vez terminada la sesión, firman los socios en unidad de acto, levantándose la presente 
Junta, siendo las 17H00. 

=> , MEL 
ING. WILLIAM M. BEDÓN ad, ING. A 1OS AGUILAR 

  

HAS...



DR. LIDER MORETA GAVILANES 

  

O)
 

e
 

Ca
 

cn
 

<>
 

co
 

Cc
 NOTARIA e 

CUARTA “"*'' 

  

presente 

CERA. COFIA 

L 1 LA. COMFArniá 

103. AMBIENTALES CIA. 

IL MEBIJ FALACI0OS 

REFERESENTANTE LEGAL 

en Buita, hor día 

   
   
     

    

MANEJO    
ta POR EL    

      
   firmada          

  

        

10 ) CUARTO ENCARGADO 

QUITO 
    

 



DR. LIDER MORETA GAVILANES 

  

NOTARIA mo 
CUARTA uu 

  

decter LIDER MORETA GAVILAGNES., HOTARIO. PUELICÓ 

CUARTO, — ENCARGADO. (DE ESTE: CANTON. FOR DISPOSICIÓN DEL 

CONSEJO: NACIONAL DE CLA JUDICATURA, —MEDIANTE ACCIÓN DE 

PERSONAL NUMERO CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE GUION DE 

GUTON. DOF, DE YEINTE Y CINCO DE FEBRERO DEL. ant DOS MIL 

OCHO. Tomé nota de la Fesolución Ha, SC. 1d. .DIC.0.11 004662 

DE 128 DE OCTUBRE DEL 2011. per la cual El DIRECTOR JURIDICO 

DEC COMEARIAS, —(APRUEES la presente ESCRITURA  FUBLICA DE 

  

DE ESTATUTOS SOCIALES 

  

DE Lá CONPARIA DE 

RESPONSABILIDAD  LIRITSADA — DEMAFA DESARROLLO Y MANEJO DE 

PREUYECTOS AMBIENTALES El. LTDA... otorgada ante mia el 30 

DE AGOSTO DEL alii. al margen de la matriz de da misma. En 

Guito, hoy dia MARTES 2% DE OCTUBRE DEL 2041.- 

¿otaría 4, 

          

  

MORETO GAVILANES Ñ 
CUARTO DEL CANTON QUITO (E) 

| 
Dr. Lider Moreta Gavilanes 
Quito - Ecuador



END 
RAZóN: Yo. doctor LIDER MORETA GAVILANES, NOTARIO FUBLICO 

CUARTO. (ENCARGADO, DE ESTE  CANTON FOR — DISFOSICIOÓN DEL 

CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA, —MEDIANTE —ACCIOÓN DE 

PERSONAL NUMERO CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE GUION DP 

GUION DDF, DE VEINTE Y £INCO DE FEBRERO DEL AñO DOS MIL 

OCHG. Tomé nota de la PRESENTE ESCRITURA FUBLICA DE REFORMA 

DE. ESTATUTOS SOCIALES DE LA COMPARIA DE RESFONSABILIDAD 

LIMITADA DEMAFA DESARROLLO Y MANEJO DE FROYECTOS 

AMBIENTALES ClñA. LTDA... AFROBADA mediante Resolución No. 

5C.14.DJC0C.0.11.004663, DE 18 DE OCTUBRE DEL 2011, POR El 

DIRECTOR URIDICO DE COMPARIAS. AL MARGEN DE LA MATRIZ DE 

LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION DE LA COMFPARIA DE 

RESPONSARILIDAD LIMITADA DEMAFA DESARROLLO Y MANEJO DE 

PROYECTOS AMBIENATALES CIA. LTDA... OTORGADA ÁNTE MI, EL 117 

DE SEPTIEMBRE DEL 2008. En Quito, hoy dia MARTES 25 DE     OCTUBRE DEL _2011.- 
rí. ¿ota a Ha 

  

(E) Dr. Lider Moreta Gavilanes 
Quito - Ecuador



Registro Mercantil Quito 

CA A 

UI UuLlsa: 
ZÓN.- Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución número 
SC.IJ.DJC.Q.11. CERO CERO CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 
TRES del SR. DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑIAS de 18 de octubre del 
2.011, bajo el número 909 del Registro Mercantil, Tomo 143.- Se tomó nota al margen 

de la inscripción número 3857 del Registro Mercantil de veinte y tres de octubre del 
año dos mil ocho, a fs 3629, Tomo 139.- Queda archivada la SEGUNDA COPIA 

Certificada de la Escritura Pública de REFORMA DE ESTATUTOS de la Compañía 

'" DEMAPA DESARROLLO Y MANEJO DE PROYECTOS AMBIENTALES CIA. 
LTDA.", otorgada el 30 de agosto del 2.011, ante el Notario CUARTO 
ENCARGADO del Distrito Metropolitano de Quito, DR. LÍDER MORETA 
GAVILANES.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo TERCERO de la 
citada Resolución de conformidad a lo establecido en el Decreto 733 de 22 de agosto de 
1975, publicado en el Registro Oficial 878 de 29 de agosto deb mismo año.- Se fijó un 
extracto, para conservarlo por seis meses, según lo-ord a la Ley, signado con el 
número 505.- Se anotó en el Repertorio bajo el número 11612.- Quito, a veintitrés de 
marzo del año dos mil doce.- EL REGISTRADOR, 

A 
A 

Z Á y r 

-DR. RUBÉN AGUIRRE LÓPEZ 

¿ande Aeglstra q 

   
Av. 6 de Diciembre N56-78 Y Gaspar de Villarroel (esq) 

Teléfonos: (593 2) 2263-590/ 2265-446 

Quito-Ecuador



3 

MD SUPERINTENDENCIA 
d>4 DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJC.Q.11.004663 

Dr. Oswaldo Noboa León 
nj 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS uuul 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública otorgada ante el Notario Cuarto Encargado del Distrito Metropolitano de 

Quito el 30 de Agosto de 2011, que contiene la reforma de estatutos de DEMAPA 
DESARROLLO Y MANEJO DE PROYECTOS AMBIENTALES CIA. LTDA., con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando No. 
$5C.1).DJC.Q.11.4416 de 17 de Octubre de 2011, ha emitido informe favorable para 

su aprobación; y, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM-Q- 

2011-004 de 17 de enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de DEMAPA DESARROLLO 
Y MANEJO DE PROYECTOS AMBIENTALES CIA, LTDA., en los términos constantes 

de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por 

una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 

de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: Que el Notario Cuarto Encargado del Distrito 

Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y, siente en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 18 

de octubre de 2011. 

Dr. Oswaldo León 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CSM/ 
EXP. 161402 
Tr. 01,1,11.000963 

e, e r 

yal 6



Con esta fecha queda INSCRITA la presente 
Resolución, bajo el No... 

del REGISTRO +1." 3* TTM ARS... 

se da asi cumjslimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidas > estabiacido en 

el Decr eto 733 del 22 de agosto de 197 

Ao 
Ae 

  

: mo EA 

oe bén Enrique Aguirre Lóps : % 405048 e 

o ÓS 

DEL CAMTOM CANTO 
a) 

rca ds A



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS UE 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE REFORMA DE ESTATUTOS DE DEMAPA 
DESARROLLO Y MANEJO DE PROYECTOS AMBIENTALES CIA. LTDA. 

Se comunica al público que DEMAPA DESARROLLO Y MANEJO DE PROYECTOS 
AMBIENTALES CIA. LTDA. : reformó sus estatutos por escritura pública otorgada 

ante el Notario Cuarto Encargado del Distrito Metropolitano de Quito el 30 de 
Agosto de 2011. Acto societario aprobado por la Superintendencia de Compañías, 

mediante Resolución No. SC.1J.DJC.Q.11.004663 de 18 de octubre de 2011. 

En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma el artículo tres del 
Estatuto Social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO TRES.- OBJETO SOCIAL.-...Servicios de asesoría en seguridad industrial 

y salud ocupacional empresarial, capacitación en general, como cursos, seminarios, 

talleres, excepto en los niveles superiores de educación,...” 

Quito, 18 de octubre de 2011. 

  

DIRECTOR JURÍDIGO DE COMPAÑÍAS 

“ CSM/ 
c) E EXP. 161402 

Tr. 01.1.11.000963 

  

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía.


